DESCRIÇÃO DAS AÇÕES E DAS METAS 

E.1 AÇÕES 

As ações necessárias para o alcance do objetivo da parceria são: 

Ações 
Ação 1. Executar ações de divulgação do Projeto. 

Critério de Aceitação/Divulgação: Devem ser confeccionados 02 (dois) Banners, 1.500 (mil e quinhentos)Panfletos,150 (cento e cinquenta) Cartazes, 01 (um) 

Backdroop, 180 (cento e oitenta) cartilhas/apostilas e 210 (duzentas e dez) camisas promocionais com logomarcas do projeto/entidade e do Governo do 

Estado/SJDHDS/CECA. 

Ação 2.  Diálogos com as entidades/Movimentos/CMDCAs (Importância do controle social;

[...]

de panfletos para o público alvo. Ainda, a equipe de coordenação, oficineiros e beneficiários receberão camisas alusivas ao projeto, e nos locais de 

desenvolvimento das atividades serão expostos backdroop e banners. Para tanto serão confeccionados 02 (dois) Banners, 1.500 (mil equinhentos) Panfletos, 

150 (cento e cinquenta) Cartazes, 01 (um) Backdroop, e 210 (duzentas e dez) camisas promocionais, sendo que em todas as peças publicitáriasconstarão as 

logomarcas do projeto/entidade e do Governo do Estado/SJDHDS/CECA, tendo como parâmetro de avaliação de desempenho a realização de pelo menos